
Operátor výroby (montáž klimatizací) 
Místo výkonu práce Plzeň  

 
Pracovní směna:  8 h (možnost přesčasů). 

Provoz: 3 směnný.   

Sazba: 123–131 Kč/hod. 

  

Volná místa pro muže, ženy a páry do 55–60 let. 

Montáž klimatizací. 

Nejsou vyžadovány žádné pracovní zkušenosti. Společnost poskytuje školení. 

Po přijetí (úspěšném pohovoru) na pracovní pozici je nutná povinná lékařská 

prohlídka. 

Pracovní uniformu (kalhoty) si hradí zaměstnanec (cena 500 Kč). 

 

Příspěvek na ubytování.  

  

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

Tovární oběd – 23 Kč. 

 

Půlroční bonus – 8 125 Kč. 

 

Bonus za odpracovaný rok – 5 000 Kč. 

 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy, EU pasem – pravidelný měsíčný bo-

nus od společnosti v hodnotě 1000 Kč (nárok vzniká po zkušební době). 

______________________________________________________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Operátor výroby (montáž televizi POUZE MUŽI a PÁRY) 
Místo výkonu práce Plzeň  

 
Pracovní doba: 8  hodin (možnost přesčasů) 

Provoz: 2 směny. 

Sazba: 120–129 Kč/hod. 

 

Volná místa pro muže, ženy a páry do 55–60 let. 

Obsluha montážní linky, montáž televizorů. 

Nevyžadují se žádné pracovní zkušenosti. Společnost poskytuje školení. 

Po přijetí (úspěšném pohovoru) na pracovní pozici je nutná povinná lékařská 

prohlídka. 

 

Cena pracovní obuvi a uniformy je 450 Kč 

  

Ubytování:  4000, 4500, 5500 Kč/měsíc, Plzeň. 

(Náklady na bydlení závisí na úrovni Vašich očekávání – pohodlí.) 

  

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

Tovární oběd – 23 Kč. 

 

Půlroční bonus – 3200 Kč. 

 

Motivační bonus – 2574 Kč. 

 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – bonus od společnosti 1000 korun za 

měsíc po 3 měsících práce. 

______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



Operátor / ka automatické výrobní linky 
Místo výkonu práce Plzeň  

 
Pracovní doba: 12  hodin, Po-Sp 

Provoz: 2 směny. 

Sazba: 147 Kč/hod. 

 

Náplň práce: 

• Obsluha automatické výrobní linky   
• Kontrola kvality vyrobených desek 
• Doplňovaní součástek do strojů 
• Jednoduché nastavení strojů 
• Provádění základní údržby linky 

 Požadujeme: 

• Dobrý zrak 
• Pečlivost/ samostatnost/ manuální zručnost 
• Ochotu pracovat ve směnném provozu  
• Po – So ráno   (6:00 -18:00, 18:00 – 6:00) 

 

Cena pracovní obuvi a uniformy je 450 Kč 

  

Ubytování:  4000, 4500, 5500 Kč/měsíc, Plzeň. 

(Náklady na bydlení závisí na úrovni Vašich očekávání – pohodlí.) 

  

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

Tovární oběd – 23 Kč. 

 

Půlroční bonus – 3200 Kč. 

 

Motivační bonus – 2574 Kč. 

 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – bonus od společnosti 1000 korun za 

měsíc po 3 měsících práce. 

______________________________________________________________ 

 

 



Kontrola kvality 
Místo výkonu práce Plzeň  

 

Pracovní směna (rozsah): 8 až 12 hodin. 

Provoz: 1 směna. 

Sazba: od 110 Kč/hod. 

  

Kontrola kvality produktů na základě poskytnutého vzorku. 

Je vyžadován dobrý zrak, schopnost rychle se učit. 

Na místo výkonu práce je zajištěna doprava/odvoz. 

  

Ubytování: 4000, 4500, 5500 Kč/měsíc v Plzni. 

(Náklady na bydlení závisí na úrovni Vašich očekávání – pohodlí.) 

  

  

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

1 000 Kč za celý odpracovaný měsíc. 

 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – bonus od společnosti 1000 korun za 

měsíc po 3 měsících práce. 

______________________________________________________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zpracovaní zboží (pouze ženy) 
Plzeň  

 

Pracovní směna: 7,5 hodin (možnost přesčasů). 

Provoz: 2 směny. 

Sazba: 139 Kč/hod. 

 

Práce pro ženy pouze u výrobní linky. Je nutné zkontrolovat, roztřídit a zabalit 

oblečení a následně evidovat data do počítače. 

 

Musíte se naučit malý seznam slov v němčině. 

 

Doprava na místo výkonu práce je zajištěna. 

 

Ubytování: 4000, 4500, 5500 Kč / měsíc v Plzni. 

Náklady na bydlení závisí na úrovni Vašich očekávání – pohodlí.) 

  

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – bonus od společnosti 1000 korun za 

měsíc po 3 měsících práce. 

______________________________________________________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Řidič VZV (praxe v oboru je podmínkou) 
Mladá Boleslav 

 

Pracovní směna: 7,5 hodin (možnost přesčasů). 

Provoz: 3 směny. 

Sazba: 157 kč/hod. + osobní ohodnocení jsou zajištěna do 28 kč/hod. 

 

Nabíráme skladníky-řidiče VZV. 

- nakládání, vykládání materiálu, pomocí VZV 

- základní mzda 157 Kč/hod + bonusy 

- v případě potřeby zajistíme ubytování, 

- možnost záloh 

- nástup ihned 

 

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – bonus od společnosti 1000 korun za 

měsíc po 3 měsících práce. 

______________________________________________________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Žámečník se znalostí sváření metodou CO2 a čtení výkre-

sové dokumentace 
Aš 

 

Pracovní směna: 7,5 hodin (možnost přesčasů). 

Provoz: 3 směny. 

Sazba: 160 kč/hod. 

 

Potřebujeme zkušenosti/vzdělání v tomto oboru a znalost výkresové/technické 
dokumentace. 
 

Ubytování je ZDARMA. 

 

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – bonus od společnosti 1000 korun za 

měsíc po 3 měsících práce. 

______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Brusič 
Místo výronu práce: Kopřivnice 

 

Pracovní směna: 8–12 hodin. 

Provoz: 2-3 směny. 

Sazba: 135–145 Kč/hod. 

 

Ruční, mechanické, broušení. Broušení automobilových dílů, broušení odlitků, 

forem a různých kovových dílů. 

 

Pracovní zkušenost v oboru je výhodou, ale není nutná. Dvoudenní školení po 

nástupu do nového zaměstnání. 

 

Náklady na bydlení jsou 5 000 Kč/měsíc v Kopřivnici, Vsetín. 

 

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – pravidelný měsíční bonus od společ-

nosti ve výši 1000 Kč po 3 měsících práce (zkušební době). 

______________________________________________________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Formíř, Jádrař 
Kopřivnice 

Místo výronu práce: 
Pracovní směna: 8–12 hodin. 

Provoz: 2-3 směny. 

Sazba: od 123 Kč/hod. 

  

Náplň práce spočívá v prosívání formovacího písku sítem, výroba a dohoto-

vení finální podoby forem pomocí lancet, stěrek a háčků. 

 

Pokud je to nutné, práce může obnášet i barvení forem, které se provádí po-

mocí stříkací pistole nebo speciálního štětce. Kontrola vad. 

 

Náklady na bydlení v Kopřivnici jsou 5 000 Kč/měsíc. 

 

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – pravidelný měsíční bonus od společ-

nosti ve výši 1000 Kč po 3 měsících práce (zkušební době). 

 

______________________________________________________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tavič 
Místo výkonu práce Kopřivnice 

 

Pracovní směna: 8-12 hodin. 

Provoz: 2 směny. 

Sazba: 170 Kč/hod. 

  

Náplň práce: příprava náplně podle daného návodu; odebírání vzorků tekuté-

ho kovu, detekce jeho připravenosti ke zpracování; vypouštění z pece a nalé-

vání kovu do forem; práce s fyzikálními a chemickými vlastnostmi materiálů; 

metodika práce: postupné plnění vsázky (směs surovin a přísad s obsahem 

železa) do pece; manipulace s tavnými materiály; modifikace olova; legování 

a rafinace kovu ve vysoké peci a v rozdělovacích pánvích; odlévání vzorků. 

  

Nutnost znalosti českého jazyka. 

   

Lékařské kontraindikace (zdravotní omezení neslučitelná s výkonem práce): 

kardiovaskulární onemocnění; dysfunkce muskuloskeletálního systému; ne-

moci dýchacích cest; špatné fyzické zdraví. 

  

Náklady na bydlení v Kopřivnici jsou 5 000 Kč/měsíc. 

 

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – pravidelný měsíční bonus od společ-

nosti ve výši 1000 Kč po 3 měsících práce (zkušební době). 

______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



 

Slévač 
Kopřivnice 

 

Pracovní směna: 8–12 hodin. 

Provoz: 2 směny. 

Sazba: 145–170 Kč/hod. 

  

Obsah práce: příprava formovacích hmot, jádra (součást formy) a pomocných 

materiálů k výrobě dutiny v odlitku; obsluha technologických strojů a zařízení 

na formy; příprava a výroba slévárenských odlitků. Tavení železných a neže-

lezných kovů v tavicích jednotkách; řízení metalurgického procesu; kontrola 

vad na odlitcích; čištění a údržba zařízení/náčiní, korekce vad. 

  

Vyžaduje odborné vzdělání, znalosti kovových materiálů a slitin a jejich vlast-

ností (například tvrdost, pružnost, houževnatost atd.); znalost technologie ta-

vení kovů; znalost technologie práce s neželeznými kovy a jejich slitinami, 

slévárenské a licí formy; znalost zásad bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

  

Náklady na bydlení v Kopřivnici jsou 5 000 Kč/měsíc. 

  

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – pravidelný měsíční bonus od společ-

nosti ve výši 1000 Kč po 3 měsících práce (zkušební době). 

______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Jeřábník 
Kopřivnice 

Místo výkonu práce: 

 
Pracovní směna: 8–12 hodin. 

Provoz: 2 směny. 

Sazba: od 144 Kč/hod. 

  

Rozsah/náplň práce: ovládání a provoz mostového jeřábu, přeprava roztave-

ného kovu; související práce s oborem během odstávky jeřábu. 

 

Vyžaduje povolení, licence a zkušenosti s mostovými jeřáby; dobré fyzické 

zdraví. 

 

Náklady na bydlení 5000 Kč/měsíc, Kopřivnice. 

  

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – pravidelný měsíční bonus od společ-

nosti ve výši 1000 Kč po 3 měsících práce (zkušební době). 

______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kovář 
Místo výkonu práce Kopřivnice 

 
Pracovní směna: 8–12 hodin. 

Provoz: 2 směny. 

Sazba: 135–150 Kč/hod. 

  

Výroba dílů na kovacích lisech; instalace obrobků do strojů; ohřev materiálu v 

kovacích pecích; kontrola kvality. 

 

Je požadována znalost kovových materiálů a slitin, jejich vlastností; odpověd-

nost, spolehlivost, pracovitost, chuť pracovat; velmi dobrá fyzická kondice.  

 

Jsou požadovány zkušenosti z práce na lisech, znalost českého jazyka. 

  

Náklady na bydlení 5000 Kč/měsíc, Kopřivnice. 

 

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – pravidelný měsíční bonus od společ-

nosti ve výši 1000 Kč po 3 měsících práce (zkušební době). 

_____________________________________________________________ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ernst LEOPOLD BLANSKO - Slévárna 
 

Formíř 
Blansko 

 

Pracovní směna: 12 hodin. 

Provoz: 1 směna, Po-So. 

Sazba: 135 Kč/hod. 

 

Prosívání čelní vrstvy formovacího písku sítem, výroba finální úpravy forem 

pomocí lancet, stěrek a háčků. 

 

Pokud je to nutné, barvení formy, které se provádí pomocí stříkací pistole ne-

bo speciálního štětce. Kontrola vad. 

 

Náklady na bydlení 5 000 Kč/měsíc. 

 

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – pravidelný měsíční bonus od společ-

nosti ve výši 1000 Kč po 3 měsících práce (zkušební době). 

______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tavič  
Blansko 

 

Pracovní směna: 12 hodin. 

Provoz: 1 směna, Po-So. 

Sazba: 150 Kč/hod. 

 

Obsah práce: příprava náplně podle daného receptu; odebrat vzorky tekutého 

kovu, určit jeho připravenost k uvolnění; vypouštět z pece a nalévat kov do 

forem; znalost a práce s fyzikálními a chemickými vlastnosti vsázkových mate-

riálů; metody / postupy práce: plnění vsázky do pece dle doporučeného pořa-

dí; manipulace s materiály; modifikace olova; legování a rafinace kovu ve vy-

soké peci a v rozdělovacích pánvích; odlévání vzorků. 

  

Nutná znalost českého jazyka. 

   

Lékařské kontraindikace: kardiovaskulární onemocnění; dysfunkce pohybové 

soustavy; nemoci dýchacích cest; špatné fyzické zdraví. 

 

Náklady na bydlení 5 000 Kč/měsíc. 

 

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – pravidelný měsíční bonus od společ-

nosti ve výši 1000 Kč po 3 měsících práce (zkušební době). 

______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 



Pánvař 
Blansko 

 

Pracovní směna: 12 hodin. 

Provoz: 1 směna, Po-So. 

Sazba: 130 Kč/hod. 

 

Příprava a kontrola palet. Čištění nádrží od strusky. Oprava obložení palet. 

Příprava žáruvzdorných směsí. Odlévání materiálu do forem. 

 

Náklady na bydlení jsou 5 000 Kč/měsíc. 

 

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – pravidelný měsíční bonus od společ-

nosti ve výši 1000 Kč po 3 měsících práce (zkušební době). 

______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Brusič  
Blansko 

 

Pracovní směna: 12 hodin. 

Provoz: 1 směna, Po-So. 

Odměna: od 120 Kč/hod. 

 

Ruční a mechanické broušení materiálů. Broušení odlitků, forem a různých 

kovových dílů. 

 

Předchozí pracovní zkušenost v oboru výhodou, ale není nutná. Možnost za-

školení. 

 

Náklady na bydlení jsou 5 000 Kč/měsíc. 

 

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – pravidelný měsíční bonus od společ-

nosti ve výši 1000 Kč po 3 měsících práce (zkušební době). 

______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Slévárenský dělník 
Blansko 

 

Pracovní směna: 12 hodin. 

Provoz: 1 směna, Po-So. 

Sazba: 120 Kč/hod. 

 

Práce jako údržbář, pomoc kolegům, plnění různých úkolů. 

 

Náklady na bydlení jsou 5 000 Kč/měsíc. 

 

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – pravidelný měsíční bonus od společ-

nosti ve výši 1000 Kč po 3 měsících práce (zkušební době). 

______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jeřábník 
Blansko 

 
Pracovní směna: 12 hodin. 

Provoz: 1 směna, Po-So. 

Sazba: od 140 Kč/hod. 

  

Rozsah/náplň práce: ovládání a provoz mostového jeřábu, přeprava roztave-

ného kovu; související práce s oborem během odstávky jeřábu. 

 

Vyžaduje povolení, licence a zkušenosti s mostovými jeřáby; dobré fyzické 

zdraví. 

 

Náklady na bydlení 5000 Kč/měsí. 

  

Bonusový systém: 

 

Placená dovolená. 

 

 

Pro zaměstnance s dlouhodobými vízy – pravidelný měsíční bonus od společ-

nosti ve výši 1000 Kč po 3 měsících práce (zkušební době). 

______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


